
AGUAS SANTAFESINAS SA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 205

OBRA MEDIA TENSION EXTERNA ACUEDUCTO GRAN ROSARIO ETAPA I

OBJETO: Tendido de C.S. 3x1x400 AI XLPE 13,2 kV + Triducto PAD + P.O. desde ET Ibarlucea hasta CMyM a montar en (Av. San
Martín y Av. Circunvalación (NE)) la Nueva Planta Potabilizadora Granadero Baigorria Acueducto Gran Rosario - Etapa I.

Plazo de Obra: 3 meses Plazo de Garantía: 12 mesesPlazo de Pago: 60 días de fecha de factura.CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS DE
PLIEGOS:A partir del 9 de Diciembre de 2014 y hasta el día 16 de diciembre, de 9.00 hs a 15.00 hs en: Rosario: Oficina Unidad
E jecu to ra ,  Sa l t a  1451 ,  Rosa r i o .  Pe r sona  de  con tac to :  Lo rena  B racco ,  TE :  0341 -4206730  ma i l :
lorena.bracco@aguassantafesinas.com.ar y Emiliano Bilesio, TE: 0341 –4206706 mail: emiliano.bilesio@aguassantafesinas.com.ar .

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.500.GARANTIA DE OFERTA: $150.000.

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACION DE OFERTAS: Las ofertas deberán ser presentadas en la sede de Aguas
Santafesinas SA, sita en calle Salta 1451, Rosario – Oficina Unidad Ejecutora Acueducto Gran Rosario – Etapa I, hasta las 12 horas
del día 18 de Diciembre del año 2014.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Se realizará el día 18 de diciembre a las 14hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA,
Sala de Reuniones PB, sita en calle Salta 1451 de la ciudad de Rosario. Se procederá a la apertura de los sobres, de acuerdo al
Orden de Prelación que se le otorgara al momento de la presentación de las ofertas.

Será rechazada in limine la oferta que no acompañe la siguiente documentación: Garantía de Oferta en original y Planilla de
Cotización Personas de Contacto: Consultas Técnicas: Ing. David Marini Cel: 0341-156 907687.Consultas Económicas Financieras:
CPN Gerardo Tabbuso Tel. 0341-420 6722

S/C. 12409 Dic. 5 Dic. 9

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 441

AVISO DE PRORROGA

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la Licitación Pública N° 441
“Adecuación e integración del nuevo Centro de Distribución a la E.T. Rosario Sur”, para el día 19/12/2014, a las 11.00 hs.

Lugar de Presentación y Apertura de Sobres: Salón de Reuniones E.P.E. - Bv. Oroño 1260-1° Piso - (2000) Rosario.

S/C 12419 Dic. 5 Dic. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA Nº 28

Secretaría de Hacienda



Dirección de Compras

Expediente Nº 28 Letra: “SG”

Apertura: Día: 15-12-2014 Hora: 10:00

Motivo: Adquisición de cuatro (4) utilitarios.  Tipo Pick-Up, según especificaciones técnicas y condiciones particulares que se
adjuntan al pliego.

Costo del Pliego: $ 3.566,00

Presupuesto Oficial: $ 1.782.708,00.

$ 135 248888 Dic. 5 Dic. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN CARLOS CENTRO

LICITACION PUBLICA Nº 014/14

Compra de ripio.

Compra de 500 tn. de agregado pétreo de trituración

Valor de los Pliegos: $ 200,00 - Venta desde el 21/11/2014 hasta el 11/12/2014 a las 12:00 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 15/12/2014 - Hora: 09:30 hs.

Apertura de las Ofertas: 15/12/2014 - Hora: 10:00 hs.

Lugar: Municipalidad de San Carlos Centro - Tomás Lubary 452 - CP: 3013 – San Carlos Centro - e-mail musancc@scarlos.com.ar.
Tel/Fax: 03404 - 420021

Consultas Técnicas: hasta el 11/12/2014: Municipalidad de San Carlos Centro

$ 135 248913 Dic. 5 Dic. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ARMSTRONG

LICITACION PUBLICA Nº 09/2014

Objeto: una Pala articulada 1m3.; un Minicargador compacto y una Camioneta doble cabina 4x2, nuevos.

Fecha de Apertura: Día 19 de Diciembre de 2014, a las 10 horas.

Venta de Pliegos: En la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del Pliego: Pesos Doscientos ($ 200).

Recepción de Ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora antes de la establecida para su apertura.

$ 264 248922 Dic. 5 Dic. 19



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA NACIONAL

Fecha de solicitud: 28 de noviembre de 2014

Repartición solicitante: Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana

Nro. de Expediente 40610-C-14

Objeto: Adquisición de equipamiento Alarmas Comunitarias.

Presupuesto Oficial: $ 2.120.580 (Pesos dos millones ciento veinte mil quinientos ochenta).

Valor del Pliego: $ 200 (Pesos doscientos).

Consulta y venta del pliego: Lugar Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana, Richieri 1545, 1er. Piso. Teléfono 0341-4804146.

Plazo: Hasta 24 hs. antes del día fijado para la apertura.

Recepción de ofertas: Lugar Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana.

Plazo: hasta el día y la hora fijados para la apertura de los sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 29/Diciembre/2014 a las 12.30 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana, Richieri 1545 - 1er Piso.

$ 450 248909 Dic. 5 Dic. 19

__________________________________________

LICITACION PUBLICA NACIONAL

Fecha de solicitud: 28 de noviembre de 2014

Repartición solicitante: Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana

Nro. de Expediente 40611-U-14

Objeto: Adquisición de Sistema de Video Vigilancia Ciudadana.

Presupuesto Oficial: $ 1.490.400 (Pesos un millón cuatrocientos noventa mil cuatrocientos).

Valor del Pliego: $ 200 (Pesos doscientos).

Consulta  y  venta  del  pliego:  Lugar:  Secretaría  de  Control  y  Convivencia  Ciudadana,  Richieri  1545,  1er.  Piso.  Teléfono:
0341-4804146.

Plazo: Hasta 24 hs. antes del día fijado para la apertura.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana.

Plazo: hasta el día y la hora fijados para la apertura de los sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 29/Diciembre/2014 a las 12.00 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere. Lugar:
Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana, Richieri 1545 - 1er. Piso.



$ 450 248911 Dic. 5 Dic. 19

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Fecha de solicitud: 26 de noviembre de 2014

Repartición solicitante: Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana

Nro. de Expediente 36540-C-14

Objeto: Adquisición de 6 vehículos utilitarios para las áreas de la Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana.

Presupuesto Oficial: $ 1.094.340 (Pesos un millón noventa y cuatro mil trescientos cuarenta).

Valor del pliego: $ 2.954,72 (Pesos dos mil novecientos cincuenta y cuatro con 72/100).

Consulta  y  venta  del  pliego:  Lugar:  Secretaría  de  Control  y  Convivencia  Ciudadana,  Richieri  1545,  -  1er.  Piso.  Teléfono
0341-4804146.

Plazo: Hasta 24 hs. antes del día fijado para la apertura.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaria de Control y Convivencia Ciudadana.

Plazo: hasta el día y la hora fijados para la apertura de los sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 23/Diciembre/2014 a las 10.00 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Secretaría de Control y Convivencia Ciudadana, Richieri 1545 - 1er. Piso.

$ 450 248908 Dic. 5 Dic. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACION PUBLICA N° 09/2014

La Municipalidad de Totoras llama a Licitación Pública N° 09/2014 para la provisión de aberturas y colocación en obra denominada
Plan Municipal de Viviendas IV.

La apertura se efectuara el día 22 de Diciembre de 2014, a las 11 horas, en las oficinas municipales donde podrán adquirirse los
respectivos Pliegos.

Valor del Pliego: $ 500.

$ 450 248873 Dic. 5 Dic. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA GOBERNADOR GALVEZ

LICITACION PUBLICA

Llamado a Licitación Pública contratación seguros parque automotor municipal período 2015 – Decreto Nº 5313/14.



Presupuesto Oficial: $ 300.000 (Pesos trescientos mil).

Apertura Ofertas: 22/12/2014 9:30 hs. en Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Costo Pliego: $ 300 (Pesos trescientos).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario Administrativo.

Venta: hasta 24 hs. antes de Apertura de Sobres en Receptoría Municipal de 7:00 hs. a 11:30 hs. de lunes a viernes Mosconi 1541
Villa Gdor. Gálvez Santa Fe Tel. 0341 4929882

$ 450 248907 Dic. 5 Dic. 19

__________________________________________

COMUNA DE SOLDINI

LICITACION PUBLICA N° 4/2014

Objeto: Compra Unidad de Traslado- Mini-Bus 17+1 Diesel equipada con rampa para discapacitados - 0 km.

Precio del Pliego: $ 500.

Venta, Consulta del Pliego y Recepción de Ofertas: Hasta el día 19 de diciembre a las 12 horas, en la Comuna de Soldini, calle San
Martín 1306 C.P. S2108awh – Tel. 0341-4901036.

Apertura de Sobres: 22 de Diciembre de 2014 a las 8 y 30 Horas, en la Comuna de Soldini.

$ 450 248952 Dic. 5 Dic. 19

__________________________________________

LICITACION PUBICA Nº 5/2014

La Comuna de Soldini,  llama a Licitación Pública para la contratación del Servicio de Recolección de Residuos Domiciliarios
(Basurero por Contrato por un período de 3 años desde el 2 de enero de 2015). El oferente deberá disponer del terreno donde se
volcarán los Residuos.

Fecha de Apertura de Sobres: 22 de Diciembre de 2014.

Valor del Pliego: $ 500.

Hora: 10 hs.

Lugar: Comuna de Soldini

Para Recabar Datos: De lunes a viernes de 7 a 12 y 30 hs. en la Comuna de Soldini.

$ 450 248950 Dic. 5 Dic. 19

__________________________________________

COMUNA DE BIGAND

LICITACION PUBLICA NACIONAL

Nº 01/2015



Objeto: Construcción de Jardín Maternal en Comuna de Bigand.

Presupuesto Oficial $ 5.001.993,04.

Garantía de oferta exigida 1%

Fecha de apertura: 09/01/2015 - Hora: 11,30 hs.

Lugar: Sarmiento 409 - Bigand (Santa Fe).

Plazo de entrega: 365 días.

Valor del pliego $ 2.000.

Lugar de adquisición del Pliego: Sarmiento 409 - Bigand (Santa Fe).

Financiamiento

Ministerio de Educación de la Nación

$ 450 248816 Dic. 5 Dic. 19

__________________________________________

COMUNA DE PEYRANO

LICITACION PUBLICA Nº 01/2014

Ordenanza nº 985/2014

Objeto: adquisición de un Camión usado tipo volcador con motor con potencia mínima de 160 cv modelo entre 1994 y 2000 con
volcador de baranda volcable. Consultas y Ventas en la Sede Comunal de Peyrano. Apertura sobres 23 de Diciembre 2014, a las 11
hs.

$ 225 248934 Dic. 5 Dic. 12

__________________________________________

COMUNA DE ANGELICA

LICITACION PUBLICA NACIONAL

Nº 03/2014

Objeto: DESAGÜES CLOACALES DE ANGELICA (1º. Etapa).

“Adquisición de Tubos de PVC para Cloaca Máxima”

Valor de los pliegos: $ 500,00. Ventas hasta el 18/12/14 a las 9:00 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 18/12/14 a las 9:30 hs.

Apertura de las Ofertas: 18/12/14 a las 10:00 hs.

Lugar: Comuna de Angélica - 9 de Julio 104 - Angélica (Santa Fe) - Tel: 03492-487406/487633.

Consultas Técnicas: SD Ing. Asociados. Pedro Vittori 4173. Santa Fe. Tel. 0342 - 4562732.



$ 135 248953 Dic. 5 Dic. 10

__________________________________________


